
  
   Circuit Qualificatif Nouvelle-Aquitaine Hiver - JOQUA 1 

 BERGERAC
 17 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/10/2021 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/10/2021 à 09:55 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/10/2021 à 10:00 
1.
2. ZAATOUT Dounya-Melissa 2008 FRA CN BERGERAC 3:32.48
3. CATTAI Méane 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:23.56
4. BARTHE Camille 2008 FRA CN BERGERAC 3:30.92
5. BACCHETTA Laura 2007 FRA CN BERGERAC AT
6.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/10/2021 à 10:05 
1. PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA CN BERGERAC 2:40.31
2. LACOSTE Lisa 2006 FRA CN BERGERAC 2:28.23
3. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:18.63
4. CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA CN BERGERAC 2:27.40
5. BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:30.15
6. ZEROUAL Lola 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:49.81

 200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 17/10/2021 à 10:09 
1. ROCHELET Octave 2010 FRA CN BERGERAC AT
2. GIRAUD Noe 2008 FRA CN BERGERAC AT
3. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC 2:14.25
4. DURU Justin 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
5. RENOU ODERMATT Louis 2009 FRA CN BERGERAC AT
6.

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/10/2021 à 10:13 
1. TURNER Candela 2005 ARG A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
2. MARTY Loane 2008 FRA CN BERGERAC 47.21
3. VERGNOLLE Elora 2005 FRA CN BERGERAC 38.41
4. BUISSON Anaïs 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 42.12
5. COLVEN Anna 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
6.
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 BERGERAC
 17 octobre 2021 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/10/2021 à 10:15 
1. NADAL Marine 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 37.03
2. PEZON Betty 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 33.90
3. WINGLER Marie-Lou 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.61
4. BALEK-DESCAMP Faustine 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 33.35
5. LE DORE Luena 2008 FRA CN BERGERAC 35.98
6. BOUHIER Charlotte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 37.67

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/10/2021 à 10:18 
1. VAN OORT Lucas 2009 NED A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
2. WINGLER Mathias 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 40.55
3. IDIR Mayas 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 37.59
4. SCHAFFNER Loévan 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 37.72
5. AUBOIN Léo 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/10/2021 à 10:20 
1. BAYARD Victor 2007 FRA CN BERGERAC 34.40
2. SECHER Louis 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 34.03
3. CONIL Antoine 2002 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 28.76
4. RIVET Yannick 1977 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.23
5. DEXEMPLE Gautier 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 34.35
6. TOUCHARD Hyppolyte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 34.46

 200 Brasse Dames (Série) - Di 17/10/2021 à 10:22 
1.
2. ROUAULT Valentine 2008 FRA CN BERGERAC 3:25.95
3. BALEK-DESCAMP Isaure 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:10.46
4. BIDARD Emilie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:24.56
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Série) - Di 17/10/2021 à 10:27 
1. IDIR Marus 2008 FRA CN BERGERAC 3:37.83
2. RIVET Hugo 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:02.73
3. QUINTIN Gilles 1972 FRA CN BERGERAC 2:58.15
4. IDIR Juba 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:01.16
5. JARNIER Mathieu 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:06.29
6.
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 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/10/2021 à 10:32 
1.
2. MERZEAU Marie 2001 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
3. VIREMOUNEIX Lise 2008 FRA CN BERGERAC 54.39
4. TURNER Candela 2005 ARG A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/10/2021 à 10:34 
1. THIEFFAINE BOURGEIX Charlie 2010 FRA CN BERGERAC 50.23
2. BOUDOT Garance 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 42.63
3. BUSSET Luna 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 36.03
4. COLVEN Anna 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 41.52
5. QUEHEN Lylou 2010 FRA CN BERGERAC 46.90
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/10/2021 à 10:37 
1.
2. VAN OORT Lucas 2009 NED A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
3. CAMUS Louis 2010 FRA CN BERGERAC 52.56
4. PETRICHER Noah 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/10/2021 à 10:39 
1. CHANNOURI Woihel 2008 FRA CN BERGERAC 50.61
2. MELSEN Robin 2007 FRA CN BERGERAC 37.72
3. CONIL Antoine 2002 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.62
4. DEXEMPLE Gautier 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 36.28
5. WINGLER Mathias 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 38.80
6.

 100 Papillon Dames (Série) - Di 17/10/2021 à 10:41 
1.
2.
3. CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA CN BERGERAC 1:21.14
4. BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:23.99
5.
6.
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 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 17/10/2021 à 10:44 
1.
2.
3. TOUCHARD Hyppolyte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
4.
5.
6.

 100 Dos Dames (Série) - Di 17/10/2021 à 10:44 
1.
2. TURNER Candela 2005 ARG A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
3. PEZON Betty 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:18.96
4. PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA CN BERGERAC 1:22.57
5. COLVEN Anna 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
6.

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 17/10/2021 à 10:47 
1.
2. DEXEMPLE Gautier 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:19.15
3. CONIL Antoine 2002 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:02.81
4. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC 1:08.95
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 17/10/2021 à 10:50 
1.
2. QUEHEN Lylou 2010 FRA CN BERGERAC 1:44.61
3. CATTAI Méane 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:37.81
4. THIEFFAINE BOURGEIX Charlie 2010 FRA CN BERGERAC 1:38.87
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 17/10/2021 à 10:53 
1. MARTY Loane 2008 FRA CN BERGERAC 1:30.64
2. BACCHETTA Laura 2007 FRA CN BERGERAC 1:24.13
3. BUISSON Anaïs 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:22.60
4. ZAATOUT Dounya-Melissa 2008 FRA CN BERGERAC 1:22.80
5. PARMENTIER Justine 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:24.80
6. VIREMOUNEIX Lise 2008 FRA CN BERGERAC 1:37.51
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 17/10/2021 à 10:56 
1. BARTHE Camille 2008 FRA CN BERGERAC 1:19.45
2. LE DORE Luena 2008 FRA CN BERGERAC 1:18.64
3. ROUAULT Valentine 2008 FRA CN BERGERAC 1:15.93
4. ZEROUAL Lola 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:16.37
5. NADAL Marine 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:19.38
6. BOUDOT Garance 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:19.67

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 17/10/2021 à 10:59 
1. BOUHIER Charlotte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:12.93
2. BUSSET Luna 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:05.33
3. WINGLER Marie-Lou 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:02.94
4. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:04.02
5. BALEK-DESCAMP Faustine 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:11.07
6. VERGNOLLE Elora 2005 FRA CN BERGERAC 1:14.28

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/10/2021 à 11:02 
1.
2. AUBOIN Léo 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
3. GIRAUD Noe 2008 FRA CN BERGERAC AT
4. PETRICHER Noah 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
5. JACQUET Tony 2008 FRA CN BERGERAC AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/10/2021 à 11:05 
1. ALBERT Arthur 2009 FRA CN BERGERAC AT
2. ROCHELET Octave 2010 FRA CN BERGERAC 1:36.59
3. RENOU ODERMATT Louis 2009 FRA CN BERGERAC 1:28.21
4. CHANNOURI Woihel 2008 FRA CN BERGERAC 1:31.57
5. CAMUS Louis 2010 FRA CN BERGERAC 1:45.63
6. DURU Justin 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/10/2021 à 11:08 
1. MELSEN Robin 2007 FRA CN BERGERAC 1:10.79
2. BAYARD Victor 2007 FRA CN BERGERAC 1:07.42
3. RIVET Yannick 1977 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 55.10
4. JARNIER Mathieu 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:04.29
5. SECHER Louis 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:09.76
6. TOUCHARD Hyppolyte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:11.70
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 50 Brasse Dames (Série) - Di 17/10/2021 à 11:11 
1. BIDARD Emilie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 44.65
2. BALEK-DESCAMP Isaure 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 40.35
3. LACOSTE Lisa 2006 FRA CN BERGERAC 38.57
4. BOUHIER Charlotte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 40.35
5. CHAUMEIL Juliette 2009 FRA CN BERGERAC 43.16
6. PARMENTIER Justine 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 46.25

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/10/2021 à 11:13 
1.
2. VAN OORT Lucas 2009 NED A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
3. SCHAFFNER Loévan 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 42.35
4. IDIR Marus 2008 FRA CN BERGERAC 43.68
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/10/2021 à 11:16 
1. DE LIMA Lucas 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 40.33
2. JARNIER Mathieu 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 35.69
3. RIVET Hugo 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 33.65
4. QUINTIN Gilles 1972 FRA CN BERGERAC 34.51
5. IDIR Juba 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 37.71
6. IDIR Mayas 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 40.75

 Fin de la réunion - Di 17/10/2021 à 11:18 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/10/2021 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/10/2021 à 14:25 

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 17/10/2021 à 14:30 
1.
2. CATTAI Méane 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 7:19.33
3. LACOSTE Lisa 2006 FRA CN BERGERAC 5:24.42
4. ZEROUAL Lola 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 6:07.01
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 17/10/2021 à 14:39 
1.
2.
3. IDIR Juba 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 6:17.60
4.
5.
6.

 Challenge Avenirs 25 Dos - Di 17/10/2021 à 14:47 

 200 4 Nages Dames (Série) - Di 17/10/2021 à 15:02 
1.
2. PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA CN BERGERAC 3:02.54
3. BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:49.59
4. PEZON Betty 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:01.43
5. TURNER Candela 2005 ARG A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Di 17/10/2021 à 15:06 
1. SCHAFFNER Loévan 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:25.58
2. DE LIMA Lucas 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:04.25
3. CONIL Antoine 2002 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:25.74
4. MELSEN Robin 2007 FRA CN BERGERAC 3:01.70
5. WINGLER Mathias 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:10.22
6.

 Challenge Avenirs 25 NL - Di 17/10/2021 à 15:11 
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 200 Dos Dames (Série) - Di 17/10/2021 à 15:26 
1.
2.
3. BALEK-DESCAMP Faustine 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:42.89
4. ZEROUAL Lola 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:07.76
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Série) - Di 17/10/2021 à 15:31 
1.
2.
3. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC 2:32.47
4. DE LIMA Lucas 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:57.92
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 17/10/2021 à 15:35 
1.
2. CATTAI Méane 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 42.98
3. PARMENTIER Justine 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 42.17
4. THIEFFAINE BOURGEIX Charlie 2010 FRA CN BERGERAC 42.54
5. QUEHEN Lylou 2010 FRA CN BERGERAC 45.74
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 17/10/2021 à 15:37 
1. MARTY Loane 2008 FRA CN BERGERAC 40.43
2. BIDARD Emilie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 37.30
3. ZAATOUT Dounya-Melissa 2008 FRA CN BERGERAC 37.06
4. BACCHETTA Laura 2007 FRA CN BERGERAC 37.22
5. COLVEN Anna 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 38.31
6. VIREMOUNEIX Lise 2008 FRA CN BERGERAC 41.29

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 17/10/2021 à 15:40 
1. BUISSON Anaïs 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 36.42
2. BOUDOT Garance 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 35.79
3. CHAUMEIL Juliette 2009 FRA CN BERGERAC 35.03
4. BARTHE Camille 2008 FRA CN BERGERAC 35.05
5. LE DORE Luena 2008 FRA CN BERGERAC 36.34
6. PAIOTTI Louna-Carla 2008 FRA CN BERGERAC 36.64
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 17/10/2021 à 15:42 
1. MERZEAU Marie 2001 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 33.20
2. ROUAULT Valentine 2008 FRA CN BERGERAC 32.47
3. BALEK-DESCAMP Clélie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.92
4. BOUHIER Charlotte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 32.22
5. VERGNOLLE Elora 2005 FRA CN BERGERAC 33.16
6. NADAL Marine 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 34.74

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 17/10/2021 à 15:44 
1. PEZON Betty 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.34
2. BUSSET Luna 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.87
3. WINGLER Marie-Lou 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.25
4. MARTY Paola 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.27
5. BALEK-DESCAMP Isaure 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.16
6. BALEK-DESCAMP Faustine 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.37

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 17/10/2021 à 15:46 
1.
2. GIRAUD Noe 2008 FRA CN BERGERAC AT
3. PETRICHER Noah 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
4. VAN OORT Lucas 2009 NED A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
5. ALBERT Arthur 2009 FRA CN BERGERAC AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 17/10/2021 à 15:48 
1. AUBOIN Léo 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
2. ROCHELET Octave 2010 FRA CN BERGERAC 43.02
3. RENOU ODERMATT Louis 2009 FRA CN BERGERAC 36.59
4. CHANNOURI Woihel 2008 FRA CN BERGERAC 41.87
5. CAMUS Louis 2010 FRA CN BERGERAC 43.95
6. JACQUET Tony 2008 FRA CN BERGERAC AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 17/10/2021 à 15:50 
1. IDIR Mayas 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 33.65
2. DEXEMPLE Gautier 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.63
3. TOUCHARD Hyppolyte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.27
4. JARNIER Mathieu 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 31.41
5. MELSEN Robin 2007 FRA CN BERGERAC 33.20
6. WINGLER Mathias 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 34.53
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 17/10/2021 à 15:52 
1. SCHAFFNER Loévan 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.80
2. BAYARD Victor 2007 FRA CN BERGERAC 28.60
3. RIVET Yannick 1977 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 24.82
4. CONIL Antoine 2002 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 27.47
5. MOUNIER Paul 2004 FRA CN BERGERAC 29.20
6. SECHER Louis 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 30.28

 Challenge Avenirs 100NL - Di 17/10/2021 à 15:54 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/10/2021 à 16:09 
1.
2. TURNER Candela 2005 ARG A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
3. BIDARD Emilie 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:36.37
4. CHAUMEIL Juliette 2009 FRA CN BERGERAC 1:37.70
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/10/2021 à 16:13 
1.
2. BOUHIER Charlotte 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:29.39
3. LACOSTE Lisa 2006 FRA CN BERGERAC 1:25.37
4. BALEK-DESCAMP Isaure 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:28.68
5. ROUAULT Valentine 2008 FRA CN BERGERAC 1:31.66
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/10/2021 à 16:16 
1.
2. PETRICHER Noah 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
3. BAYARD Victor 2007 FRA CN BERGERAC 1:34.33
4. IDIR Marus 2008 FRA CN BERGERAC 1:38.07
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/10/2021 à 16:19 
1. IDIR Mayas 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:31.49
2. RIVET Hugo 2005 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:18.60
3. QUINTIN Gilles 1972 FRA CN BERGERAC 1:16.89
4. JARNIER Mathieu 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:17.59
5. IDIR Juba 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:25.93
6.
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 200 Papillon Dames (Série) - Di 17/10/2021 à 16:22 
1.
2.
3. CHAUMAIN Ainhoa 2004 FRA CN BERGERAC 3:01.46
4.
5.
6.

 Rangement piscine - Di 17/10/2021 à 16:26 

 Fin de la réunion - Di 17/10/2021 à 16:56 
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